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Regulering av Rognkjeksfisket  
 
Styret i Fiskarlaget Nord viser til Fiskeridirektoratets forslag til regulering av fisket etter rognkjeks i 
2021.  
 
Beregnet uttak i 2020 er 220 tonn utilvirket rogn (omregnet). Anbefalt kvote fra HI var 400 tonn 
utilvirket rogn. Med dette som utgangspunkt har styret anbefalt en tilrettelegging for økt uttak i 
2021, ved å øke adgangen til kvote per fartøy fra 5 000 kg til 7000 kg utilvirket rogn. 
 
Samtidig er det stilt spørsmål ved om omregningsfaktoren som nyttes fra utilviket rogn til rund 
rognkjeks bør oppdateres. Fiskeridirektoratet skulle iverksettes undersøkelser av dette våren 2020, 
arbeidet har imidlertid blitt utsatt med ett år på grunn av koronasituasjonen. 
 
Fiskarlaget Nord har påpekt behovet for økt kunnskap om bestandens tilstand, størrelse og 
utbredelse, samt det har vært påpekt behovet for å oppdatere kunnskapen om omregningsfaktor. 
 
Styret er skeptiske til Fiskeridirektørens forslag om å fastsette en administrativ ad hoc 
omregningsfaktor, samtidig som man viderefører maksimalkvoten på 5000 kg utilvirket 
rognkjeksrogn i 2021. Konsekvensen kan bli en betydelig kvotereduksjon per fartøy i påvente av 
oppdatert kunnskap om rognkjeksen.  
 
Det oppfattes ikke å være grunn til å redusere uttaket av rognkjeks begrunnet i en føre var strategi.  
 
Styret vil anbefale, dersom tillatt maksimalkvote på 5000 kg utilvirket rognkjeksrogn per fartøy blir 
stående i 2021, at det ikke fastsettes en administrativ ad hoc omregningsfaktor. 
 
Dersom maksimalkvoten økes til 7000 kg utilvirket rognkjeksrogn per fartøy, i tråd med innspill fra 
både Fiskarlaget Nord og Norges Fiskarlag, fremstår det være relevant å justere faktoren ned mot 5. 
 
Det stilles spørsmål ved om ikke kvotefastsettelse, både totalkvote og fartøykvote, bør angis i rund 
vekt. 
 
 
Med hilsen 
Fiskarlaget Nord  
 
Jon-Erik Henriksen/s   
daglig leder  
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